
 

 

 

УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
СОФІЇВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

СЬОМОГО   СКЛИКАННЯ  
ШІСТДЕСЯТ ПЕРША   СЕСІЯ 

 

  РІШЕННЯ 

 

 

смт Софіївка                   № 3233-61/VII           27 квітня 2020 року 

 

Про  затвердження  розрахунку орендної  плати за земельну  ділянку гр. 
Худояну М.К. 

 

Відповідно  до Закону  України  «Про  місцеве  самоврядування  в  
Україні», керуючись рішенням селищної ради «Про встановлення ставок 
орендної плати за землю», розглянувши заяву гр. Худояна М.К,  селищна   
рада вирішила: 
 

 1. Встановити   орендну  плату за земельну  ділянку, відведену  для  
обслуговування  будівель авто мийки-сервісу  гр. Худояну Мразу 
Карамовичу загальною  площею  0,1777га   6%  від  нормативно-грошової  
оцінки  земель  комерційного  призначення  в  сумі  29023,03грн.  за  рік 
(272,21грн х 1777кв.м х 6% = 29023,03грн). 

 2. Гр. Худояну М.К. укласти додаткову угоду до договору оренди землі  
та зареєструвати її згідно чинного законодавства. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 
комісію з земельних питань, архітектури та будівництва. 
 

 

 

 

 

Селищний голова                                  П.СЕГЕДІЙ 


